四日市市立図書館規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成３１年３月２８日

                四日市市教育長 葛 西 文 雄

四日市市教委規則第６号

  四日市市立図書館規則の一部を改正する規則

四日市市立図書館規則（昭和４８年四日市市教育委員会規則第８号）の一部を次の

ように改正する。

改正後 改正前

（開館時間）

第２条 （略）

２ 前項の規定にかかわらず、教育長が

必要と認めたときは開館時間を変更す

ることができる。

 （休館日）

第３条 休館日は次のとおりとする。た

だし、教育長が必要と認めたときはこ

れを変更することができる。

(1)及び(2) （略）

(3) １２月２９日から翌年１月４日ま

で

(4) （略）

（開館時間）

第２条 （略）

（休館日）

第３条 休館日は次のとおりとする。た

だし、教育長が必要と認めたときはこ

れを変更することができる。

(1)及び(2) （略）

(3) １２月２８日から翌年１月４日ま

で

(4) （略）

 第４号様式を次のとおり改める。

第４号様式（第１２条関係）

団 体 貸 出 申 込 書

年  月  日

   四日市市立図書館長

  貴館の資料を団体利用したいので、申込みます。

  なお、利用にあたっては、貴館の規則を遵守します。

代表者

住 所

電 話

発行

利用者コード
入力

団 体 名  員 数 人

所 在 地

（電話          ）

図書取扱担当者

氏 名

住 所

（電話          ）

活 動 内 容

 年   月   日

館

長

副
館
長

係

長

係

申請を受理しました。  受付者

第５号様式を次のとおり改める。

第５号様式（第１７条関係）

図書館資料複写申込書

年   月   日

四日市市立図書館長

            氏名：

以下の事項を厳守し、図書館資料の複写を申し込みます。

１ 調査研究の目的以外には使用しません。

２ 複写物の複製、印刷、出版又は配布などを行いません。

３ 複写物により著作権等に関する問題が生じた場合は、

すべて申込者が責任を負います。

資 料 名  複 写 箇 所

※複写料

コインベンダー
白黒  枚  円

カラー  枚  円

レジスター  白黒  枚  円

第６号様式を次のとおり改める。

第６号様式（第２１条関係）

施 設 利 用 申 込 書

               年    月    日

団体名

代表者

住 所

電 話

 四日市市立図書館長

使 用 目 的

使 用 日 時

及 び

使 用 場 所

使用年月日 場 所
時 間 区 分

午 前 午 後

  年   月   日

  年   月   日

  年   月   日

  年   月   日

  年   月   日

使 用 人 員

使 用 責 任 者

持 込 品

備 考

年    月    日

館

長

副
館
長

係

長

係

申請を受理しました。  受付者

   附 則

 この規則は、平成３１年４月１日から施行する。